A6 本市·综合
2018.8.24 星期五 编辑 李佳晋 校对 曹晓雨 E-mail：ljj@pdsxww.com

郭社娃：

本院受理原告平顶山银行股份有限公

司与你及陈红杰、张军民、彭冬梅、李炳辉

金融借款合同纠纷一案，已审理终结。现

依法向你们公告送达（2018）豫 0411 民初

732号民事判决书。自公告之日起经过60

日即视为送达。如不服本判决，可在公告

送达期满后15日内向本院递交上诉状，并

按对方当事人的人数提出副本，上诉于河

南省平顶山市中级人民法院。

特此公告。

湛河区人民法院

公 告

昨天，市公安消防支队向社会公布了8月份
查处的25家火灾隐患单位名单。

高新区：东奥水城小区，地址：高新区遵化店
代庄，火灾隐患：室内消火栓无水、自动消防设施
瘫痪，责任人：洪坤超，整改期限：2018年12月20
日。神马尼龙怡园小区，地址：高新区玉兰街西
段，火灾隐患：住宅楼内部分防火门损坏、消火栓
无水，且部分消火栓未配置水带、水枪，责任人：
魏长见，整改期限：2018 年 12月 20日。神马六
六盐社区，地址：高新区建设路东段神马六六盐
厂对面，火灾隐患：机动车占用消防车通道、住宅
楼内楼梯间违规存放电动自行车且违规充电，责
任人：魏长见，整改期限：2018年9月20日。

郏县：福万城市广场二期，地址：中兴路，火灾隐
患：在建工地未配置消防器材、未对施工人员组织消
防安全知识培训、施工人员消防意识淡薄，责任人：
陈为善，整改期限：2018年9月20日。建安铭苑，地
址：经一路与文化路交叉口西北角，火灾隐患：未设
置电动自行车棚、消防车通道设置不符合要求，责任
人：岳新红，整改期限：2018年10月15日。

舞钢市：鑫晟鞋业有限公司，地址：舞钢市产
业集聚区建设路西段与聚业路交叉口西南段，火
灾隐患：室内外消火栓无水、自动报警系统故
障，责任人：杨玉玺，整改期限：2018年9月20日。
龙寓花园小区，地址：舞钢市李辉庄，火灾隐患：室
内消火栓无水且未配置水枪水带、物业管理人员消
防安全意识淡薄，责任人：司眀燕，整改期限：2018
年9月20日。万客来量贩李辉庄分店，地址：舞钢
市李辉庄，火灾隐患：西疏散楼梯间内部分应急照
明灯损坏、二楼室内消火栓被遮挡且无水，责任人：
曹子万，整改期限：2018年9月20日。

新华区：优胜花苑，地址：平安大道西段，火
灾隐患：电动车棚使用明火、小区内电动车飞线
充电，责任人：李小雨，整改期限：2018年9月 16
日。矿前小区，地址：平安大道，火灾隐患：电动
车在楼梯内充电，责任人：张友举，整改期限：
2018年9月 16日。光明小区，地址：光明路北头
路西，火灾隐患：电动车棚存在住宿现象、电动车
存放占用疏散通道，责任人：田艳慧，整改期限：
2018年9月16日。

汝州市：蓝钻名居小区，地址：丹阳东路，火
灾隐患：电动自行车违规停放和充电、消防车通
道被车辆占用，责任人：张红波，整改期限：2018年
9月10日。瓷都文化园小区，地址：汝州市二高东
隔壁，火灾隐患：消防控制柜主机故障，责任人：刘
庆轩，整改期限：2018年9月30日。建达箱包有限
公司，地址：焦村乡焦村，火灾隐患：厂房上部采用
易燃泡沫材料彩钢板，责任人：冯帅彪，整改期限：
2018年9月15日。

鲁山县：广通加油站，地址：马楼乡大桥南
端，火灾隐患：易燃可燃产品场所与居住场所设
置在同一建筑物内，责任人：郭国强，整改期限：
2018年9月30日。

卫东区：香港城，地址：建设路中段152医院
西侧，火灾隐患：临时消防水源设置不符合要求、
消防车通道堆放建筑垃圾，责任人：严二涛，整改
期限：2018年 9月30日。华灿光明城市，地址：
新华路北段，火灾隐患：电动自行车乱停乱放，责
任人：李俊，整改期限：2018年9月15日。东环路
菜市场，地址：东环路总机厂北大门，火灾隐患：
搭建彩钢板房，责任人：陈艳丽，整改期限：2018
年9月15日。

石龙区：雅杰电动车，地址：石龙区高庄，火
灾隐患：营业区灭火器数量不足、电线私拉乱接，
责任人：杨克乐，整改期限：2018年9月10日。磊
磊数码，地址：石龙区南顾庄，火灾隐患：营业区未
安装应急照明灯，责任人：夏磊，整改期限：2018年
9月10日。永红生活购物广场，地址：石龙区军营
市场，火灾隐患：营业区灭火器数量不足，责任人：
姚彩，整改期限：2018年9月10日。

湛河区：中房物业管理服务有限公司，地址：沁
园小区，火灾隐患：部分居民楼消火栓未保持完好
有效，责任人：石鸿滨，整改期限：2018年12月30
日。河南悦来物业服务有限公司，地址：姚电大道
西段林溪谷院内，火灾隐患：消火栓泵不能正常启
动、部分室内水火栓未配备水带水枪，责任人：孙慧
贞，整改期限：2018年11月25日。龙腾国际小区，
地址：姚电大道，火灾隐患：部分楼层摆放杂物、地
下室电线私拉乱接，责任人：张隆祥，整改期限：
2018年12月20日。

新城区：蝶湖湾·未来域小区，地址：新城区
福佑路，火灾隐患：大量电动自行车停放于楼道
内，严重堵塞疏散通道，责任人：桑琴琴，整改期
限：2018年10月9日。 （赵志国）

八月份存在火灾隐患的
单位曝光

□记者 王辉

本报讯 8月 22日上午，市区沁园小
区居民郑先生致电本报反映，一个月前，
沁园西路（沁园小区西侧一条南北路）孟
平铁路涵洞路面进行改造，后来不知什么
原因长期处于停工状态，给广大市民通行
造成不便。

郑先生介绍，一个月前，沁园西路孟
平铁路涵洞桥下进行路面改造，桥下堆积
很多混凝土碎块，仅留狭窄路面可供非机
动车通过此处。这里是许多家长送孩子
到沁园小区一所小学上学以及沁园小区
的中学生到平顶山二中上学的主要通道，
现在开学在即，这条道路长期处于停工状

态，给过往市民通行造成不便。
当日下午，记者就此事来到沁园西路

孟平铁路涵洞桥下，只见桥下挖开一条半
米多深的土沟，周围堆积很多混凝土碎
块，土沟中间仅留一米多宽的路面供行人通
行。人多时，涵洞桥下很容易交通堵塞。

记者来到涵洞桥南侧，只见神马大道
慢车道上对着涵洞桥口搭建起一个方形
大门，大门上方写着“河南紫通公司孟平
铁路增建（沁园西路）工程”，记者环顾四
周不见一个施工人员，也没有看到施工期
间道路断行公告。附近商户张先生告诉
记者：“这项工程停工一个月了，工人没活
儿干都回家了，这里只留一个看场子的
人。”记者找到看门人的住处，只见大门上

锁，看场子的人不知去向。
经了解，这项工程由市住建局工程科

组织施工，昨日上午，记者联系上了市住
建局工程科张科长。张科长表示，这项工
程在施工中遇到拆迁、征地及附属设施拆
除等问题需要解决，这些问题解决不了，
目前施工人员无法开工。如果遇到的问
题都解决了，工程工期才可以确定。“详细
情况你可以找湛河区住建局有关人士进
一步了解。”

张科长的说法得到湛河区住建局市
政办王主任的证实，据王主任介绍，上述
工程于7月26日开工，目前涵洞桥以南修
路补偿问题已经与相关人员达成协议，尚
有地下光缆问题正在同涉事方协调当中。

□记者 杨元琪

本报讯 记者昨日从市气象台获
悉，今明两天我市以晴好天气为主，气
温偏高。后天逐渐转阴，气温有所降低。

清凉的偏北风让小伙伴们尝到了
初秋的韵味，不过接下来两天，秋老
虎又要活跃起来了。据市气象台工
作人员介绍，今明两天我市以晴天或
多云为主，风力不大，气温偏高，白天
最高气温均在 32℃左右。后天天气

逐渐转阴，将刮起阵阵东北风，气温有
所下降，白天最高气温维持在29℃上
下。

昨天是农历二十四节气中的处
暑，也是秋季的第二个节气。处者，止
也。过了处暑，就意味着气温开始明
显下降，天儿要凉快了。

今天白天到夜里，晴天间多云，偏
北风3级左右，32℃至21℃。明天，晴
天间多云。后天，晴天转多云，东北风
4级左右。

今明气温高 后天凉快了

□记者 王桂星 通讯员 余胜利

本报讯 昨天，记者从平顶山西站获
悉，8月27日起至9月4日，铁路部门将对
乘坐发往北京方向列车的旅客实行“专区
候车、二次安检”，确保旅客安全出行。“二
次安检”期间排队时间相对较长，铁路部
门建议广大旅客提前进站候车。

据介绍，8月27日至9月4日，铁路部

门将进一步强化实名制验证，加强验证、
检票口岗位力量，严格安检查危制度，对
进站旅客坚持进行一人不漏、一件不漏的
100%的全覆盖式检查，切实做到“逢包必
检、逢液必查、逢疑必问”。尤其严格液态
物品的检查，如有必要还会要求旅客开瓶

“喝一口”。
对于进京旅客，铁路部门将严格验

证、验票，具备条件的车站必须联网验票

验证并与公安系统联网进行身份比对。
此外，相关车站已在候车室设定“二次安
检”专门区域，配备工作人员对旅客和其
携带的包裹等物品进行全覆盖手工检查。

平顶山西站有关负责人提醒，目前正
值各大中专院校开学之际，外出客流较
大。车站实施二次安检，排队时间相对延
长，建议广大旅客提前进站候车，不要携
带违禁品和危险品，以免影响行程。

8月27日至9月4日
铁路部门将对进京旅客实施二次安检

来电照登
市民王先生昨日来电：市区 平

安 大 道 西 段 陆 顺 建 材 城 门 口 有

一窨井无盖，存在安全隐患。
市民孙先生昨日来电：捡 到

潘 晨 光 的 摩 托 车 行 车 证 ，请 失
主 拨 打 电 话 13137748611 联 系 认
领。

路面改造停工一个月
沁园西路南段通行难

昨日上午，在市区凌云
路中段，市政人员正在修复
变形的雨水箅子。据了解，
车辆碾压是导致雨水箅子变
形的主要原因。市政维修二
队在全市展开专项排查整
修，当日，已经修复变形、下
陷雨水箅子和窨井10多处。

本报记者 张鹏 摄

及时修复
雨水箅子